- G r u n d b u c h   Amtsgericht Essen-Steele 

Wohnungsgrundbuch von Steele 

Blatt 3193 – ETW Nr. 3 

- M i t e i g e n t u m s –  Amtsgericht Essen-Steele 

a n t e i l    Wohnungsgrundbuch von Steele, Blatt 3193: 

137,74 / 1.000 (einhundertsiebenunddreißig 74 / 100 

Tausendstel) Miteigentumsanteil an dem Grundstück 

Gemarkung    Steele 

Flur 13    Flurstück 41 

Gebäude- und Freifläche Plümers Kamp 7 

Grundstücksgröße  314 qm 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Woh-

nung im I. Obergeschoss links nebst einem Keller –